РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
31.01.2025 г.                                                                                                   № 3

                                                           с. Рожнев Лог
О досрочном прекращении полномочий

главы Рожне-Логовского  сельсовета

Ребрихинского района Алтайского края

            Рассмотрев письменное заявление главы Рожне-Логовского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  Тюняева Михаила Яковлевича  о досрочном прекращении его полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 36  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 34 Устава муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  Рожне-Логовской  сельский  Совет народных депутатов решил:

1. Принять отставку по собственному желанию главы Рожне-Логовского сельсовета Тюняева Михаила Яковлевича.

2.Прекратить досрочно полномочия главы Рожне-Логовского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края  Тюняева Михаила Яковлевича  в связи с отставкой по собственному желанию 31 января 2025года.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации Рожне-Логовского сельсовета и на информационном стенде в поселке Пеньки.

Председатель сельского                                                                   М.Я.Егошева
Совета народных депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОЖНЕ-ЛОГОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОЖНЕ-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.09.2018г. № 26                                                                 с. Рожнев Лог
О возложении полномочий

главы Рожне-Логовского  сельсовета

Ребрихинского района Алтайского края

            В связи с досрочным прекращением  полномочий главы Рожне-Логовского  сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, в соответствии со статьей 32 Устава муниципального образования Рожне-Логовской сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  Рожне-Логовской  сельский  Совет народных депутатов решил:
1. Возложить полномочия  главы Рожне-Логовского сельсовета на помощника главы Администрации Рожне-Логовского  сельсовета Федюкину Алену Юрьевну.

2. Установить Федюкиной А.Ю.  - помощнику  главы Администрации  Рожне-Логовского  сельсовета доплату в размере 4800(четыре тысячи восемьсот) рублей.

Заместитель председателя сельского                                               М.Ф.Кошкина
Совета народных депутатов